КОТЛАССКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 мая 2023 года № 47/464-5
Котлас

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов

участковых комиссий

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5
1

статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», Котласская территориальная

избирательная комиссия постановляет:

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв

составов участковых комиссий Котласской территориальной избирательной

комиссии (список прилагается).

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию

Архангельской области.

Председатель комиссии                                               Т.В. Брехова

Секретарь комиссии                                                    О.В. Хлебутина

2

Приложение

к постановлению Котласской

территориальной избирательной комиссии

от 24.05.2023 № 47/464-5

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов

участковых комиссий

№ п/п Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения

Наименование

субъекта

выдвижения

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

(при наличии)

Группа УИК/№

УИК

1.  Кропотова

Наталья

Викторовна

05.09.1988 собрание

избирателей по

месту работы -

МОУ "Песчанская

СОШ"

- 423

2.  Рушакова

Ангелина

Александровна

04.08.1961 собрание

избирателей по

месту работы -

ГБУЗ АО

"Коряжемская

городская

больница", ФАП

"Песчаница"

- 423

3.  Бабкина Ольга

Васильевна

21.08.1981 Котласское

районное местное

отделение

Всероссийской

политической

партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

- 430

4.  Ерофеевская

Любовь

Ивановна

22.09.1989 Региональное

отделение

Социалистической

политической

партии

"СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ - ЗА

ПРАВДУ" в

Архангельской

области

- 430

5.  Горбунова

Лариса

Анатольевна

23.03.1975 Региональное

отделение

ВСЕРОССИЙСКОЙ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ

"РОДИНА" в

Архангельской

области

- 431

6.  Скрипник

Александр

Андреевич

01.05.1982 Котласское

районное местное

отделение

Всероссийской

политической

партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

- 431

3

7.  Гондюхина

Нина

Васильевна

16.03.1963 собрание

избирателей по

месту жительства -

Архангельская

область, Котласский

муниципальный

округ, Выставка

деревня

- 437

8.  Занде Дарья

Николаевна

20.03.1996 собрание

избирателей по

месту жительства

- 439

9.  Кузнецова

Валентина

Анатольевна

12.01.1964 Котласское

районное местное

отделение

Всероссийской

политической

партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

- 439

10.  Михайлецкая

Юлия

Васильевна

21.10.1987 собрание

избирателей по

месту работы - МБУ

"КСК

"Северяночка"

- 439

11.  Голохвастова

Алёна

Александровна

20.10.1980 Котласское

районное местное

отделение

Всероссийской

политической

партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

- поселок

Приводино

12.  Орлова Ольга

Борисовна

09.09.1963 собрание

избирателей по

месту жительства -

Архангельская

область, Котласский

муниципальный

округ, Приводино

поселок, Дудникова

улица, д. 32

- поселок

Приводино

13.  Вагнер Ирина

Анатольевна

17.03.1975 собрание

избирателей по

месту работы -

администрация

Котласского

муниципального

округа

- поселок

Шипицыно

14. Епифанова

Людмила

Николаевна

05.06.1964 Региональное

отделение

Социалистической

политической

партии

"СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ - ЗА

ПРАВДУ" в

Архангельской

области

 439